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UČBENIŠKI SKLAD 

 
Na OŠ Majde Vrhovnik deluje učbeniški sklad. Prvošolcem ob vstopu v šolo z učbeniškim skladom 

omogočamo brezplačno izposojo delovnih zvezkov in delovnih učbenikov, ki jih ob koncu leta lahko 

obdržijo. Učbeniški sklad sofinancira Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport.   

 

V šolskem letu 2021/2022 boste delovne zvezke in delovne učbenike za prvošolce prevzeli starši, 

in sicer na sprejemu prvošolcev prvi šolski dan. Potrebščine za svojega otroka kupite starši 

sami. 

 

Na spletni strani naše šolske knjižnice pod zavihkom UČBENIŠKI SKLAD bodo od 15. junija dalje 

objavljeni vsi učbeniki, delovni zvezki in potrebščine, ki jih bodo učenci potrebovali v šolskem letu 

2021/2022. 

 
Dobrodošel prvošolec, naj ti v šoli bo lepo, 

delovni učbeniki in zvezki z nami nate čakajo. 

Pridno piši v njih, računaj, naj ti bodo v pomoč, 

ko zaključiš 1. razred, obdržati smel jih boš. 

 

 
Skrbnica učbeniškega sklada:                                                  Ravnateljica: 

                                  

Sandra Svetina                                                                        mag. Mateja Urbančič Jelovšek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

telefon 01 4700 411,  fax 01 4700 447,  DŠ SI 36181455,  TRR: 01261 6030661303 

Datum: 26. 5. 2021 

 

SEZNAM DELOVNIH ZVEZKOV IN POTREBŠČIN ZA 

ŠOLSKO LETO 2021/2022 
 

1. RAZRED 
 

 

Delovne zvezke učenci dobijo v šoli – UČBENIŠKI SKLAD 

 

Predmet  Avtor  Naslov, podatki in EAN koda  Založba  Opomba 
MATEMATIKA, 

SLOVENŠČINA 

 

Alenka Rot 

Vrhovec, 

Simona 

Gomboc, 

Vanja 

Potočar, 

Marina 

Rugelj 

MOJ NANDE 1, kovček za prvošolčke, 

s kompletom novih samostojnih 

delovnih zvezkov za 1. razred s kodo 

www.ucimse.com in brezplačnimi 

didaktičnimi pripomočki 

EAN: 3831022483659 

Mladinska 

knjiga 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Potrebščine – KUPIJO STARŠI 
 

Št. Potrebščine 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

BARVICE (navadne, tanke, 12 barv) 

BELEŽKA 

FLOMASTRI (12 barv) 

LEPILO V STIKU  

PERESNICA 

RADIRKA 

RAVNILO NOMA 1, mala šablona 

SVINČNIK, trdota HB (navaden, tanek) 

ŠILČEK, kovinski 

ŠOLSKA TORBA 

ŠOLSKI COPATI, usnjeni, nedrseči, primerni tudi za v telovadnico  

ŠPORTNA OPREMA (kratke hlače in majica, spodnji del trenerke) 

VREČKA ZA COPATE 

ZVEZEK TAKO LAHKO, mali B5, črtni, 11 mm 

ZVEZEK, veliki A4, 40-listni, 1 cm karo 

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brezčrtni 

1 ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brezčrtni (NIP ANGLEŠČINA) 

 

http://www.ucimse.com/

